MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO 002/2021CR

Aos 14 (quatorze) dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e dois, na sala de Licitação
da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, localizada à Rua Dois de Maio, nº 453,
Centro, Sebastião Laranjeiras, reuniu-se a comissão de Licitação, designada pelo
Decreto nº 002/2022. Presentes: Tayguara do Nascimento Vieira Santos (Presidente);
Jailton Moreira Matos (membro) e Marianny Pardim Primo Monção (membro); cujo o
objetivo refere-se à análise da documentação e proposta para os interessados ao
Credenciamento 002/2021CR, que foi devidamente publicado no dia 16 (dezesseis) de
dezembro de 2021, com divulgação no Diário Oficial do Município – DOM, bem como a
disponibilidade da íntegra do Edital no Portal da Transparência
(www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br), que tem como objeto de credenciamento para
contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para o fornecimento de refeições prontas
para servidores públicos e prestadores de serviços, a serviço do município, visando
atender as necessidades das diversas secretarias, deste município de Sebastião
Laranjeiras – Bahia. Apresentou a documentação para credenciamento a pessoa
jurídica ESMERALDO GARCIA LEAL 18713358847, referente ao item 01 do quadro de
credenciamento Nº 01, que requer credenciar-se para fornecimento de refeições para a
SEDE DO MUNICÍPIO, que será analisado pela Comissão, conforme estabelece o item
4 e demais subitens do Edital nº 002/2021CR. Documentação achada conforme item
7.3.2 do referido edital. Sebastião Laranjeiras – Bahia, 14 de janeiro de 2022.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos
Presidente – CPL

Jailton Moreira Matos
Membro

Marianny Pardim Primo Monção
Membro

1 – ESMERALDO GARCIA LEAL 18713358847, CNPJ Nº 37.155.643/0001-14,
sediado à PRAÇA SEBASTIAO ROCHA FILHO, 346 - CENTRO - CEP. 46.450-000 -
SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA.

ASS.